
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Pasymiu w sprawie: ustalenia regulaminu 

określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Pasym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609  ze zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega pkt 9 Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na 

terenie Gminy Pasym, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Pasymiu, który 

otrzymuje brzmienie: 

„9. Organizacje lub osoby, o których mowa w pkt 8 lit. b, c, d, e, zainteresowane wynajęciem 

świetlicy zobowiązane są do złożenia pisemnego wniosku podpisanego przez osobę pełnoletnią, do 

Burmistrza Miasta Pasym w terminie nie późniejszym niż 7 dni przez datą wynajęcia. Wzór wniosku 

stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasymiu  

Bogusław Piotrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmianie ulega pkt 9 Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich 

na terenie Gminy Pasym, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr III/24/2024 Rady Miejskiej 

w Pasymiu, ponieważ ten punkt omyłkowo odnosił się do pkt 7, czyli do regulacji w zakresie eksploatacji 

świetlic oraz gospodarowanie mieniem, w tym ustalenie opłat za wynajem lub ich brak ustali Burmistrz Miasta 

Pasym w drodze przepisów wykonawczych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3755


		2024-08-08T11:30:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




